
Tón pro tebe

Ilona Csáková

Souhra tónů
je tady k mání
jen co zbývá
z velkých melodií
pár mám náhodou
prý docela jdou
prý docela zní
a tak je zpívám

S novou kůží
na trh mířím
hmm není vzácná
ale může tě hřát
prázdnej sál
spíš nenaplní
spíš může se stát pro tebe krásná

Mám tu pro tebe tón
je ze všech poslední
má krásu ladných boků
a sílu noci má
touhu po tobě skrývá
tón co mi tu zbývá
tón který pro tebe mám

Má svou víru
a ta ho chrání
hledá místo
kde už nebude sám
týdny jdou
já pro tebe mám
dál u sebe mám to co je tvé

Mám tu pro tebe tón
je ze všech poslední

má krásu ladných boků
a sílu noci má
touhu po tobě skrývá
tón co mi tu zbývá
tón který pro tebe mám

Mám tu pro tebe tón
je ze všech poslední
má krásu ladných boků
a sílu noci má
touhu po tobě skrývá
tón co mi tu zbývá
tón který pro tebe mám
tón který pro tebe mám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

